54. Neque ea quam concedit absoluedi ab omnibus censuris & poenis

Ecclesiasticis comprehendit irregularitatem contrariam ex delicto-  
55. Facultatem habens absoluedi à casibus reueruatis Papa, habet simul absoluedi à casibus reueruatis Episcopo.

56. Eius rei ratio.

57. Fundamentum partis negantis, cum illius reueruatio.

58. Ille, cui concessa est facultas absoluedi à casibus Papa reueruatis, et vti nequit, nisi fiat ipsi confessio Sacramentalis.

59. Absolutio à casibus reueruatis data virtute Iubilæi valet, etiamsi non fiant omnia quæ ad eiusdem Iubilæi consecutionem iniunguntur.

60. Tria quæ obici possunt in contrarium, cum solutionibus eorumdem.

61. Tollitur reueruatio per confessionem factam Superiori, etiam inualidam.

62. Etiamsi confitens causam scienter dederit defectus, nisi hic contigerit circa peccatum ipsum reueruatum.

63. Aut nisi facultas absoluedi à reueruatis, commissæ sit Sacerdoti per modum indulgentiæ concessæ confitentibus.

64. Cum Iubilæum conceditur lucrandum in vna ex duabus hebdomadis: qui in priore illud lucratus est, potest adhuc in posteriore, si que nouum casum reueruatum habeat, absolui ab eo.

65. Episcopus concedens facultatem absoluedi à casibus sibi reueruatis non censetur concedere à censuris sibi reueruatis.

66. Habens facultatem absoluedi à casibus Episcopo suo reueruatis, potest eos qui ad se cum licentia proprii Sacerdotis venerint, absolue-  
re à casibus Episcopo ipsorum reueruatis.

67. Quando generali sua concessione audiendi confessiones, censetur Episcopus concedere facultatem absoluedi à casibus sibi reueruatis.

68. Peregrini non possunt à casibus reueruatis absolui sine licentia Episcopi in cuius diocesi consistunt, si in ea reueruatur.

69. Si vero non reueruatur, etiam reueruatus sit in propria diocesi, absolui potest à Parocho loci.

70. Cum onere amen præsentandi se proprio Episcopo, si casus sit reueruatus cum excommunicatione.

71. A casibus Papa reueruatis Episcopus non potest per priuilegium Concilij Trident. absolue peregrinum, nisi si a suæ in diocesi ipsius pro maiori anni parte morari.

72. Episcopus potest peregrinum ab homine generaliter excommunicatum absolue, & quæ ratione.

73. Religiosi ex priuilegio quod à iure habent audiendi confessiones, non habent absoluedi à casibus Episcopo reueruatis.

74. Non potest Episcopus talibus Religiosis plures casus reueruare quam Curati.

**P**RIUS dicemus de Papali, posterior de Episcopali commissione. De illa occurrit difficultas, an quædo Summus Pontif. per bullas aut Iubilæum concedit facultatē absoluedi ab omnibus peccatis & censuris Ecclesiasticis, etiam reueruatis in bulla Cænæ Domini; id accipiendum sit prout verba sonant, absque vlla restrictione vel exceptione.